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Ф  И  Н  А  Н  С  И  С  К  И     П Л А Н 

за користење и распоредување на средства за 2024 година  
на Основен суд Гевгелија за буџетската сметка (290100074460313) 

 
 

Член 1 
Се донесува финансиски план за користење на средствата за 2024 година на 

Основен суд Гевгелија  согласно Буџет на РМ за 2024 година (Сл.весник бр.283/2023) 
и  Одлуката за годишна распределба на буџетот за 2024 година за судската власт по 
единки корисници, на Судски буџетски совет на РСМ бр.  02-36/6 од 11.01.2024 
година.за категорија 42-стоки и услуги во вкупен износ од  4.230.000,оо денари. 

 
 

Член 2 
Расходите на член 1 на овој финансиски план се покриваат со приходи, кои во 

целост се обезбедуваат од Буџетот на РМ за 2024 година и тоа: 
1.Приходи од Буџет на РМ                                4.230.000,оо денари 
 

 
Член 3 

Расходите од член 1 на овој Финансиски план аналитички на ниво на ставки  и 
подставки ќе се користат за следните намени:  
  

42-Стоки и услуги                                              4.230.000,оо  
 

 
 

421-Кому.услуги,греење,комуник.и трансп.                                     2.900.000,оо 
421110-електрична енергија                                      600.000,оо 
421120-Водовод и канализација                                200.000,оо 
421240-Течни горива                                               1.000.000,оо 
421310-Пошта                                                             600.000,оо 
421320-Телефон и телефакс                                       80.000,оо 
421390-Други трошоци за комун.(интернет)             200.000,оо 
421410-Горива и масла                                              200.000,оо 
421420-Регистрација на моторни возила                   20.000,оо 
 
 
423-Материјали и алати                                                                         500.000,оо 
423110-Канцелариски материјал                                200.000,оо 
423210-Материјали за АОП                                         210.000,оо 
423410-Прехрамбени продукти и пијалоци                  30.000,оо 
423710-Средства за одржување на хигиена                30.000.оо 
423990-Други материјали                                              30.000,оо 
 
 



 

 
425-Договорни услуги                                                                    800.000,оо 
425250-Осигурување на недвиж.и права             40.000,оо 
425260-Осигурување на моторни возила             60.000,оо 
425310-Правни услуги (адв.служ.долж)              260.000,оо 
425320-Судски вештачења                                  100.000,оо 
425330-Судски преведувачи                               100.000,оо 
425920-Услуги за копирање и печатење              40.000,оо 
425990-Други договорни услуги                          200.000,оо 
 
426-Други тековни расходи                                                                  30.000,оо 
426210-Расходи за репрезентација                      5.000,оо 
426410-Објавување на огласи                             25.000,оо 

Член 4 

 Средствата утврдени со овој финансиски план кои се одобрени од Судски 
буџетски совет за 2024 година ќе се користат наменски , рационално , економично и 
ефикасно, согласно член 2 од Законот за извршување на Буџет на РМ за 2024 година 
(Сл.весник бр.283/2023 од 28.12.2023 год.) 

 

Член 5 

 Користењето на средствата  ќе се врши  во рамките на утврдените износи во 
член 3 на овој финансиски план. 

 

Член 6 

 Овој Финансиски план се применува од 01.01.2024 година. 

 

Гевгелија,25.01.2024 година                                        Претседател на судот 
                                                                              Марица Аврамчева Зафирова 

                                                                                               

 

 

                                                                                                  

                                                                                                 


